terça-feira, 16 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00507 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Decreto

_________________________________________________________________________________________________

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia

CEP:. 44.915-000

FONE/FAX: (74) 3620-2122

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de São Gabriel

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

DECRETO N°. 006-A DE 06 DE JANEIRO DE 2016.

                         A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL, Estado da Bahia, no uso
das suas atribuições constitucionais, legais, e as que lhe confere a Lei Orgânica
Municipal.

DECRETA

                        ART. 1°. Fica nomeado o Sr. EDSON GOMES para exercer a Função de
pregoeiro e a Srª. REDINACARINA FERREIRA MACHADO E LÁZARO MENDES DE
MIRANDA membros da equipe de apoio.

                       ART. 2°. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas disposições em contrário.

                     ART. 3°. Publique –se.

GABINETE DA PREFEITA, 06 DE JANEIRO DE 2016.

GEAN ÂNGELA ROCHA
Prefeita Municipal

Ato publicado em 06/01/2016
Edmilson Martins de Miranda
Secretário de Administração

NOMEIA PREGOIRO E EQUIPE DE APOIO
DO MUNICIPIO DE SÃO GABREIL E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

678C39760116A4FDE14912E0ECD473A3

		2016-02-16T15:20:39-0300